jafjrltdjer Hebungen aus 6 fpufett im ©orfe ©rojGSiefoiu. ©iigtow

1337, SKärj Ii.

Iii nomine domini amen. Nu« Lippoldus Bore, inilos, ac

Hinricus, Tliidericus et Hcnnyglms, fratres, dicfci Bereu, fa-

muli, omnibus christifidelibus presens scriptum cornentibus

eternam in domino salutem. Vt roi geste infrascripte veritas

lucide pateat ipsiusque perpetua memoria postcris relinquatur,

recögnoscimus et tenoro prcsentiiun constare volumus pre-

sentibus et futuris, quod ex maturo consilio et sufficienti

deliberationc prehabita legitime venditionis tytulo vendidi-

rnus, neenon vendimüs per pircsentes discretis yiris Hin-

rico et Tbiderico fratribus dictis Scuppcllenbercb,

Hinrico et Hermanno fratribus dictis Scuppellenbcrch,

IIinrico Scuppellenbcrch, Hcrbordo et Hermanno, fratri¬

bus dictis Witten, neenon Hinrico Witten, ciuibus in Gripcs-

wold et ipsorum heredibus et successoribus triginta trium

marcarum redditus in sex mansis villc Magno Kysow ad-

jaccntibus, quorum duodccium marcas Tliidericus Gildemcstcr

et duo top lini et vnum pulluüi fumalcm, qui dicitur eytt

röfljun, dabit annuatim, et Arnoldus Trepetovv duodeoim

marcas et duo top lini et vnum pullum et Hermannüs de

Sundis nouem marcas et duo top lini et vnum pullum, pro

trecentis et soxaginta tribus marcis monctc currentis, nobis

ante confectionem presentium literarum integralitcr numeratis

et solutis, cum omni vsufructu et vtilitate, scilicet ligins,

pratis, paseuis, agris, sespitibus, nemoribus, rubetis, aquis,

neenon cum omni justitia, jure majori et minori, videlieot in

manum et in Collum, perpetuis temporibus paeiiiee possiden-

dos, tali specificatione adjecta, quod sicut dicti sex mansi

jacuerunt et nunc jacent cum suorum distinetione terminorum,

cujuscumquc protensionis existunt, niajoris uel minoris cum

omnibus pertineneiis, presentibus et antiquis, itaque quod

75

quicumque dictorum sex mansorum agros colnerint seu here-

ditatem possiderint in eisdem, ipsis ciuibus predietis ct

ipsorum beredibus et successoribus dare et facerc sunt amplius

astricti ea omnia, que nobis prius facerc ct darc consueuerunt,

resignantes otiam ad manus et ad vsuin ciuium, predictorum

ct ipsorum boredum et successorum omnia et singula, quo

hos et nostri bcrcdes in dictis sex mansis et ipsorum rcdditi-

bus dinoscimur habuisse, quos civcs et ipsorum bcrcdes et

successores in corporalem dictorum sex mansorum possessio-

iiciii iuduximus et inducimus per prcsentes. In cujus roi

tcstimonium sigilla nostra presentibus apponenda. Datum